653, Parque das Paineiras, São Paulo/SP, CEP 03694-010, advogado inscrito na OAB/SP nº 
426.021, CPF nº 394.752.918-06, que subscreve 10 (dez) quotas de capital no valor total de 
R$ 10,00 (dez Reais), com valor nominal de R$ 1,00 (um Real por quota). 3. Diante disso, o 
capital social passa a ser de R$ 1.010,00 (mil e dez Reais) e a cláusula 5ª do contrato social 
passa a ter a seguinte redação: Cláusula 5. – O capital da Sociedade, totalmente subscrito 
é de R$ 1.010,00 (mil e dez reais), dividido em 1.010 (mil) quotas, com valor nominal de R$ 
1,00 (um real) cada, assim distribuídas entre os sócios:

Sócio Quotas Valor
Luís Henrique dos Santos 1.000 1.000,00
Felipe de Souza Mendonça 10 10,00
Total 1.010 1.010,00

4. Os sócios resolvem transformar a sociedade empresária em sociedade anônima, de

[...]

(v) Gestão personalizada do 
patrimônio financeiro de terceiros; (vi) Assessoria às empresas em questões de gestão; (vii) 
Preparação de documentos e serviços especializados de apoio administrativo. Capítulo III - 
Do Capital e Ações: Artigo 5º - O capital social é de R$ 1.010,00 (mil e dez reais), divido em 
1.010 (mil e dez) ações ordinárias nominativas, com valor nominal de R$ 1,00 cada uma. Ar-
tigo 6º - Cada ação ordinária dará direito a um voto nas deliberações da assembleia geral de 
acionistas. Capítulo IV - Das Assembleias Gerais: Artigo 7º - As assembleias gerais serão